

**OBECNÍ ÚŘAD KŘIŠŤANOVICE**  
**Křišťanovice 92, 793 68 Dvorce**

Datum: 15. 09. 2017  
Vyřizuje: Jitka Rozkošná  
Č. j.: OU17/Rk/667

**POSKYTNUTÍ INFORMACE DLE ZÁKONA č. 106/1999Sb., V PLATNÉM ZNĚNÍ  
NA ZÁKLADĚ ŽÁDOSTI ZE DNE 17. 08. 2017**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění Vám sdělujeme:

1. V naší obci neregistrujeme žádné problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.
  2. Z toho plyne, že jsme nemuseli proti nim použít žádné prostředky.
- Ostatní body 3. – 5. mají negativní odpověď.

Zpracovala: J. Rozkošná